PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е
    20 марта 2012г.

                                                                            № 3
    с.Суворовское

                                    Протокол № 45

О внесении изменений в решение Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2011 года № 1

протокол №29 «О порядке формирования, размещения, исполнения

и контроля за исполнением муниципального заказа»

В целях реализации положений Федерального закона от 21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2011 года № 1, протокол № 29 «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 2.14 и 2.15 приложения Положения «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» изложить в новой редакции:
«2.14 Сведения о муниципальных контрактах и договорах, а также дополнительных соглашениях к ним направляются Заказчиками на регистрацию в реестр муниципальных контрактов в соответствии с Положением о ведении реестров государственных и муниципальных контрактов, а также гражданско-правовых договоров бюджетных учреждений на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещается указанный реестр, утвержденного постановлением Правительства РФ от 29.12.2010 г. №1191 «Об утверждении Положения  о ведении реестров государственных и муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещаются указанные реестры»;

«2.15 Уполномоченный орган размещает на официальном сайте планы-графики размещения заказов в порядке и по форме, установленным Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 14 декабря 2010 года № 647/22н «Об утверждении Порядка регистрации пользователей на официальном сайте Российской федерации в сети Интернет для размещения информации заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг».
2. Общему отделу администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сидорова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района Р.С. Твердохлеб.

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                Р.С. Твердохлеб

_1235455004